NOKYMEHT MOAMUCAH
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Braneneu; Kanycruwa Niowwna IOpsesHa
IeiicTeutenes: ¢ 08.02.2021 40 08.05.2022
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YTBEPXJAIO

H.o. nupexTopa mxoabr Ne 321

JLIO. KanycTtuna

«1» cenTsidpsa 2021 r.

Pacnucanue 3ansatuii HICK na 2021-2022 yye6HOro roaa

Komn-Bo HasBanue cekuuu ITonenenpHUK Bropuuk Cpena UYerBepr [Tarauma Cyb6ora
4acoB
ApTembeB 3 «CnopmueHnbulii 17.15-19.45
Hrnar mypusm» bonbmioin
BrnagumupoBud PuU3KYILMYPHO- CIOpT.3all
CNOpMUBHAs
HanpasienHocmo
Kpyrnukos «Kapama» 17.00-18.45 17.00-18.45
Anekcanjp 6 QuskyremypHo- Mabrit Maunbrit
[lerpoBuu CNOpMUBHAS CIIOpT.3aJl CIIOpT.3aJl
HanpasienHocms
MaJibiiieBa 4 «Boneiioon» 16.45-18.15 17.15-18.45
AnekcaHmpa QuskyremypHo- Bonbiioit Bonbiioit
Bnagumuposaa CNOpMUBHAS CIIOpT.3aJl CIIOpT.3al
HanpasienHoCmo
Maubiesa 1 «Cnopmuenvie 17.00-19.15
Anexcannipa manyvl) Maunerit
Brnagumuposna @uskyromypHo- CIIOPT.3aJI
CNOpPMUBHASA
HanpasienHocms
[onTopako 4 «Dymoon» 18.30-19.15 17.30-18.15 17.30-18.15 15.00-15.45
Bmamgumup QuskyromypHo- Cr.rp. Mi.p. Mi.rp. Cr.rp.
AHaTOIIbEBUY CnopmueHas Bonbioi Bonbuioit Bonbioi Bonbmioit
HAnpasieHHoOCmb CIIOPT.3AJl. CIIOPT.3AJl. CIIOPT.3AJI. CIIOPT.3aJ
ITonTopako 2 backembon 16.15-17.00 16.15-17.00
Bnagumup QuskyromypHo- Bbonbmioi Bonboit
AHaTONhEBHY CHOPMUBHAS CIIOPT.3al CIIOPT.3al
HANpasieHHoCmb
MasieBa 2 «CKunnunz» 17.00-18.30
AnekcaHpa QusKkyromypHo- Manbrit
BrnagumupoBna CHOPMUBHAS CIIOpT.3all
HANpasieHHoOCmb
[onTopako 2 «IOnvie uncnexmopa 15.15-16.00
Bnagumup OsudICCHUA) Ka6.27
AHaTonbeBUY Coyuanvio-
neoazoz2uveckast
HAanpaesjleHHocmsb




CopokuHa
Amnacracus
IOpreBna

«banvnvie manyor)
QuskyremypHo-
CHOPMUBHASL
HAanpagieHHoOCMmy

15.00-15.45

(Irp)
16.15-17.00

(2rp)
17.30-18.15

(3rp)
18.45-19.30

(4rp)
AKTOBBIN 3411

15.00-15.45

(5rp)
16.15-17.00

(6rp)
17.30-18.15

(7rp)
18.45-19.30

(8rp)
AKTOBBI 3a11

PykoBoautens OO/

/Bpycuukuna C.I1./
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